様式第１号

小規模修繕工事等契約希望者登録申請書

　　年　　月　　日
宇　部　市　長　　様

宇部市が発注する小規模修繕工事等について、指定の書類を添えて希望者登録を申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実に相違ありません。
	所在地又は住所
	〒

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

登録希望業種（３業種以内）
	優先順位
	登録希望業種
(別表第1の業種から選択)
	希望する修繕工事等の具体的な内容
（複数記入可）
	許可･免許･資格等が必要な業種の場合、有している免許･資格等の名称
	事業経験
年数

	１

	２

	３

※希望業種の登録に際して、許可･資格･免許等が必要な業種（電気工事・管工事等）は、それらを有している場合のみ申請できます

様式第２号

技能者等一覧

商号又は名称　：

希望する業種名：

	氏　　名
	年齢
	法令等による免許等
	実務経
験年数

	名　　　称
	取得年月日

１　登録を希望する業種ごとに作成してください。
２　法令等による免許等の区分の名称の欄には、工事等に関し法律等による免許又は技術若しく
[bookmark: _GoBack]は技能の認定を受けたものを記載し、その写しを添付してください。